
UCHWAŁA NR LXXVI/747/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 kwietnia 1997 r.

w sprawie zabezpieczenia Towarzystwu Budownictwa Społecznego „KRAK-SYSTEM”
S.A. z siedzibą w Krakowie spłaty kredytu z Krajowego Funduszu Mieszkaniowego
prowadzonego przez Bank Gospodarki Krajowej w Warszawie na budowę lokali
mieszkalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. c, w związku z art. 58 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9
poz. 43/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie Towarzystwu Budownictwa Społecznego

„KRAK-SYSTEM” S.A. z siedzibą w Krakowie os. Szklane Domy 2 A spłaty kredytu
z Krajowego Funduszu  Mieszkaniowego prowadzonego przez Bank Gospodarki
Krajowej w Warszawie w wysokości 2.868.075 zł na budowę lokali mieszkalnych,
celem ich udostępnienia na zasadach najmu w trybie ustawy z dnia 26.10.1995 r.
o niektórych formach wspierania budownictwa mieszkaniowego oraz o zmianie
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 133, poz. 654).

§ 2.
Zabezpieczenia spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 udziela się ze środków

budżetu miasta Krakowa.

§ 3.
Postanawia się zabezpieczać w budżetach na lata 1998- 2023 środki na

ewentualną spłatę kredytu, o którym mowa w § 1 wraz z odsetkami.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


